АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2025 № 208-п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 20.02.2018 № 134-п «Об

утверждении перечня объектов и видов работ для отбывания

административного наказания в виде обязательных работ»

Руководствуясь статьей 3.13 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения

нормативных правовых актов в соответствие с нормами и требованиями

действующего законодательства, администрация Приволжского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 20.02.2018 № 134-п «Об утверждении перечня

объектов и видов работ для отбывания административного наказания в виде

обязательных работ» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

– постановление администрации Приволжского муниципального

района от 14.11.2023 №650-п «О внесении изменений в постановление

администрации Приволжского муниципального района от 20.02.2018 №

134-п «Об утверждении перечня объектов и видов работ для отбывания

административного наказания в виде обязательных работ»;

- постановление администрации Приволжского муниципального

района от 06.03.2025 №124-п «О внесении изменений в постановление

администрации Приволжского муниципального района от 20.02.2018 №

134-п «Об утверждении перечня объектов и видов работ для отбывания

административного наказания в виде обязательных работ».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района».

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования.

ВРИП Главы Приволжского

муниципального района                                                                 А.Н.Уткин

3

Согласовано:

Начальник Приволжского РОСП

УФССП России по Ивановской области

– старший судебный пристав

___________________О.В.Скворцова

Приложение

к постановлению

администрации Приволжского

муниципального района

от 18.04.2025 № 208-п

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и видов работ для отбывания административного наказания

в виде обязательных работ

№

Наименование

объекта

Адрес объекта Телефон Вид работ

1. Администрация

Плесского

городского

поселения

Приволжский р-н,

г.Плес,

ул.Советская, д.9

8 (49339)2-13-14 Уборка территорий,

работы по

благоустройству

территорий

2. Администрация

Ингарского

сельского

поселения

Приволжский  р-н,

с.Ингарь,

ул.Спортивная,

д.15

8 (49339)4-29-55 Уборка территорий,

работы по

благоустройству

территорий

3. Администрация

Рождественского

сельского

поселения

Приволжский р-н,

с.Рождествено,

ул.Центральная,

д.48/3

8 (49339)2-01-35 Уборка территорий,

работы по

благоустройству

территорий

4. Администрация

Новского

сельского

поселения

Приволжский  р-н,

с.Новое,

ул.Советская, д.24

8 (49339)2-81-25 Уборка территорий,

работы по

благоустройству

территорий

5. ОБУЗ

«Приволжская

ЦРБ»

Г.Приволжск,

ул.Малая

Московская, д.37

8(49339)4-15-36 Уборка помещений,

уборка территории

6.  МБУ

«Приволжское

МПО ЖКХ»

г.Приволжск,

ул.Революционная,

д.20а

8(49339)4-23-81 Уборка территорий,

работы по

благоустройству

территорий,

погрузочно-

разгрузочные работы,

другие подсобные

работы, не требующие

специальной

подготовки

4

7. МКУ «УГХ» Приволжский р-н,

г.Плес,

ул.Калинина, д.10

 Разнорабочий

8. ООО

«Приволжское

ЖКХ»

Юридический

адрес: 15300,

г.Иваново,

ул.Багаева, д.22/22,

офис 27

Фактический

адрес: 155550,

Ивановская обл.,

г.Приволжск,

ул.Революционная,

д.20А

Генеральный

директор

Борисов

Руслан

Александрович

Уборка придомовых

территорий

9. ООО

«Городская

управляющая

компания»

155550,

Ивановская обл.,

г.Приволжск,

ул.Фурманова, д.16

8(49339)2-14-42

Генеральный

директор Гусев

Олег

Евгеньевич

Уборка придомовых

территорий

10. ООО

«ДомоФонд»

155550,

Ивановская обл.,

Приволжский р-н,

г.Плес,

ул.Корнилова, д.33

8(49339)4-33-70

Генеральный

директор

Соломина

Светлана

Евгеньевна

Уборка придомовых

территорий

11. ООО «Феникс» 155550,

Ивановская обл.,

Приволжский р-н,

г. Приволжск,

ул. Фрунзе, д. 3а

этаж 2

Генеральный

директор

Гукасян

Юрий

Рубенович

Уборка придомовых

территорий

12. ООО

«ХЛЕБОПЁК»

г.Приволжск,

ул.Восточная, д.1

8 (49339)

2-17-51
Подсобные работы

13. ООО «Альянс» г.Приволжск,

пл.Революции,д.1Б

 С/х работы

14. ООО «Родина» Приволжский р-н,

с.Кунестино

Генеральный

директор

Дудова Ирина

Александровна

Смешанное сельское

хозяйство

15. КФХ ИП

Гулаксизова

А.М.

 8 (49339)

4-28-38

Работы в

животноводческом

комплексе